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Protokół Nr L.2022 

z obrad L sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 11 sierpnia 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1500 

otworzył obrady L sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 1 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności2 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 14. Nieobecna Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, czy są uwagi  

do zaproponowanego porządku obrad? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poprosił o dodanie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania nazwy przystankowi osobowemu w miejscowości 

Józefin, gmina Halinów, jako punktu 12. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za –  13, 

przeciw –  0, 

wstrzymujących się –  0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecna podczas głosowania: Pani Edyta Woźniakowska. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 

Porządek obrad L sesji w dniu 11 sierpnia 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 463 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad L sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 sierpnia 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad L sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 sierpnia 2022 roku. 
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5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 464 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
przez Gminę Halinów w 2022 roku – Druk Nr 465 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie –  Druk Nr 466 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Mrowiska, gmina Halinów – Druk Nr 467 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany nr 3 Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów – Druk Nr 468 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, gmina Halinów – w pobliżu 

ulic 1 Maja i Ogrodowej – Druk Nr 469 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniający uchwałę w sprawie określenia 

przystanków, których właścicielem jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków – Druk Nr 470 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania nazwy 

przystankowi osobowemu w miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 471 

13. Zamknięcie sesji. 

 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 463  

 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok – Druk Nr 464 

Projekty uchwał omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz . 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu Rozwoju i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2022-2033 – Druk Nr 467  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecna podczas głosowania: Pani Edyta Woźniakowska. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok – 

Druk Nr 464 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 
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Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Przemysław Jeznach. 

Nieobecni podczas głosowania: Pani Edyta Woźniakowska. 

 

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie  zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego przez Gminę Halinów w 2022 roku – Druk Nr 465 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz . 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu Rozwoju i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego przez Gminę Halinów 

w 2022 roku – Druk Nr 465 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecna podczas głosowania: Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

7. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz 

inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie –  Druk Nr 466 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu Rozwoju i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 

Radny Pan Marcin Sukiennik poinformował, iż podtrzymuje swoje negatywne stanowisko co do tego 

projektu uchwały. 

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej 

oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie –  Druk Nr 466 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 2, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Dawid Wojda. 

Nieobecna podczas głosowania: Pani Edyta Woźniakowska. 

8. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mrowiska, gmina Halinów – Druk Nr 467 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu Rozwoju i Ochrony Środowiska pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. 
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Sołtys Sołectwa Mrowiska Pan Stanisław Dobosiewicz złożył podziękowania za przyjęcie tego projektu 

uchwały. 

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Radni Rady Miejskiej w Halinowie rozpatrzyli uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mrowiska. Odbyło się 

głosowanie każdej kolejnej uwagi. Radni głosowali jednogłośnie odnośnie uwag nr 1, 3-6, 14-16, 24-26 w 

następujący sposób: sposób za - 13 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1. W przypadku głosowań 

uwag nr 2, 7-13, 17-23 w następujący sposób: sposób za - 12 osób, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1. 

Podtrzymali rozstrzygnięcia Burmistrza Halinowa nie uwzględniające bądź częściowo nie uwzględniające 

wnoszonych uwag. Nieobecna podczas głosowania Radna Pani Edyta Woźniakowska. Radny Pan 

Przemysław Jeznach z przyczyn technicznych nie brał udziału we wszystkich głosowaniach.  

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Mrowiska, gmina Halinów – Druk Nr 467 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania: Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

9. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany nr 3 Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów – Druk Nr 468 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz . 

Radny Pan Jan Papis złożył podziękowania pracownikom Urzędu Miejskiego w Halinowie. 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie zmiany nr 3 Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Halinów – Druk Nr 468 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecna podczas głosowania: Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

10. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, gmina Halinów – w 

pobliżu ulic 1 Maja i Ogrodowej – Druk Nr 469 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Okuniew, gmina Halinów – w pobliżu ulic 1 

Maja i Ogrodowej – Druk Nr 469 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  



5 

 

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecna podczas głosowania: Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

11. Przyjęcie projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków, 

których właścicielem jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków – Druk Nr 470 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Nie było głosów w dyskusji 

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia przystanków, 

których właścicielem jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków  

– Druk Nr 470 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

W głosowaniu nie brał udziału Radny Pan Marcin Sukiennik. 

Nieobecna podczas głosowania: Radna Pani Edyta Woźniakowska. 

12. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej nadania nazwy przystankowi osobowemu w miejscowości Józefin, gmina 

Halinów – Druk Nr 471 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Radny Pan Mirosław Szmurło podziękował radnym za poparcie tej uchwały. Dodał, iż historia tego 

przystanku sięga lat 60. Złożył podziękowania również Pani Sołtys Katarzynie Targońskiej.  

Głosowanie nad przyjęciem projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej nadania nazwy 

przystankowi osobowemu w miejscowości Józefin, gmina Halinów – Druk Nr 471 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania: Pani Edyta Woźniakowska. 

 

Radny Jan Papis zaprosił serdecznie wszystkich na święto Wojska Polskiego, które odbędzie się 15 

sierpnia o godz. 1000 w Wielgoleskie Brzezińskim. 

 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował, iż w najbliższym czasie do 

publicznego wglądu będą wyłożone kolejne plany zagospodarowania przestrzennego. Ogłoszenia te będą 

zamieszczone na stronie internetowej Gminy Halinów. Zaprosił wszystkich również do uczestnictwa w 

dyskusji publicznej na ten temat. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zwrócił się z prośbą o 
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zorganizowanie spotkania z Zarządem Dróg Powiatowych oraz Radnymi Powiatowymi.  

 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż skieruje tą prośbę do Starosty 

Mińskiego o zorganizowania tego spotkania. 

 

Radny Adam Rudnicki podkreślił, iż jest głosem za Przewodniczącym Rady Miejskiej w Halinowie. 

13. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 11 sierpnia 2022 roku o godz. 1621 zamknął obrady L sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Katarzyna Sochan 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad L sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 sierpnia 2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o L sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 sierpnia 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad L sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 11 sierpnia 2022 roku. 

 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


